Załącznik nr  1.1 do SIWZ 

Pakiet 1- opis przedmiotu zamówienia

Nr postępowania: ZZ-ZP-2375-20/19

ZESTAWIENIE PARAMETRÓW  TECHNICZNYCH - GRANICZNYCH
WYMAGANY ROK PRODUKCJI – NIE WCZEŚNIEJ NIŻ 2019- DOTYCZY WSZYSTKICH POZYCJI
1. POMPA STRZYKAWKOWA - 17 szt. 
	Producent : ……………………………………………………
Nazwa handlowa : ……………………………………………
Model : …………………………………………………………
Rok produkcji : ………………………………………………

	L.p.
	Opis
	Wymagana cecha lub wartość parametru (TAK,NIE)podać.
	Punktacja
	Potwierdzenie  wartości / cechy parametru poprzez podanie oferowanej  wartości/cechy/ parametru

	1. Pompa infuzyjna jednostrzykawkowa     16 szt.


	

	1. 5
	Możliwość stosowania strzykawek o różnych pojemnościach przynajmniej: 5 ml, 10 ml, 20 ml, 30 ml, 50/60 ml 
	TAK
	
	

	2. 6
	Możliwość stosowania strzykawek różnych producentów krajowych 
i zagranicznych (minimum 5) - podać nazwy producentów wykorzystywanych strzykawek
	TAK
	
	

	3. 7
	Automatyczne rozpoznawanie strzykawek
	TAK 
	
	

	4. 
	Automatyczny napęd strzykawki 
	TAK – 5

NIE - 0
	
	

	5. 8
	Zakres szybkości infuzji przynajmniej co 0,1ml/h: 
0,1-2000 ml/h dla strzykawek 50/60 ml
	TAK
	
	

	6. 9
	Programowana szybkość podaży w jednostkach przynajmniej: 
ml/h, mg/h, µg/h, mg/kg/h, µg/kg/h, mg/kg/min, µg/kg/min
	TAK
	
	

	7. 10
	Dokładność szybkości dozowania +/-2% zgodnie z normą 
EN 60601-2-24
	TAK
	
	

	8. 11
	Dawka uderzeniowa tzw. „bolus”, dozowana w dowolnym momencie wlewu
	TAK
	
	

	9. 12
	Regulowana szybkość dozowania dawki uderzeniowej do min 1800 ml/h 
co 0,1 dla strzykawek 50/60 ml
	TAK
	
	

	10. 13
	Programowane ciśnienie okluzji w zakresie przynajmniej 300-900 mmHg co 75 mmHg
	TAK
	
	

	11. 14
	Możliwość podglądu lub zmiany parametrów w trakcie infuzji
	TAK
	
	

	12. 15
	Możliwość zablokowania przycisków klawiatury 
	TAK
	
	

	13. 16
	Wewnętrzna lista leków przynajmniej 30 nazw z możliwością dopisywania nazw leków przez użytkownika 
	30 nazw – 0 pkt.
>30  nazw – 5 pkt..
	
	

	14. 17
	Możliwość zaprogramowania profili podaży powiązanych z nazwami określonego leku przynajmniej 15 profili
	15 profili  - 0 pkt.
>15 profili – 5 pkt. 
	
	

	15. 18
	Możliwość programowania prędkości, prędkości  i objętości, prędkości 
i czasu, objętości i czasu
	TAK
	
	

	16. 
	Funkcja Stand-By programowana
	TAK
	
	

	17. 
	Funkcja KVO programowalna w zakresie przynajmniej 0-5 ml/h co 0,1 ml/h
	TAK
	
	

	18. 
	Historia infuzji przynajmniej 1500 zdarzeń
	TAK
	
	

	19. 
	System kontroli i sygnalizacji stanów zagrażających życiu pacjenta wizualny i dźwiękowy. Podać listę alarmów.
	TAK
	
	

	20. 
	Wszystkie komunikaty na wyświetlaczu w języku polskim
	TAK
	
	

	21. 
	Uchwyt umożliwiający zamocowanie pompy m.in. do stojaka,  do rury , do szyny 10 x 25 mm, do stacji dokującej
	TAK
	
	

	22. 
	Zasilanie sieciowe 100-240 V, 50/60 Hz (zasilacz wewnętrzny lub zasilanie ze stacji dokującej)
	TAK
	
	

	23. 
	Klasa ochronności przynajmniej I, CF, odporność na defibrylację
	TAK
	
	

	24. 
	Zasilanie wewnętrzne akumulatorowe przynajmniej 15 h przy przepływie 
5 ml/h, 4h przy przepływie 100 ml/h 
	TAK,
	
	

	25. 
	Automatyczne ładowanie akumulatorów w momencie podłączenia aparatu do zasilania sieciowego
	TAK
	
	

	26. 
	Waga [max] 2,5 kg
	TAK
	
	

	27. 
	Możliwość współpracy z systemem PDMS co najmniej dla firm Philips, Draeger, GE, IOWTEC, IMDSOFT, CAPSULETECH, EPIC 

	TAK – 10 pkt.
NIE – 0 pkt.
	
	

	

	2.Pompa WOLUMETRYCZNA– 6 SZT.
 

	Producent : ……………………………………………………

Nazwa handlowa : ……………………………………………

Model : …………………………………………………………

Rok produkcji : ………………………………………………

	28. 
	Wszystkie komunikaty na wyświetlaczu w języku polskim
	TAK
	
	

	29. 
	Klawiatura symboliczna lub numeryczna
	TAK
	
	

	30. 
	Alfanumeryczny wyświetlacz parametrów infuzji
	TAK
	
	

	31. 
	Zakres szybkości infuzji przynajmniej co 0,1 ml/h: 1-1000 ml/h
	TAK
	
	

	32. 
	Dawka uderzeniowa tzw. „bolus”, dozowana w dowolnym momencie wlewu
	TAK 
	
	

	33. 
	Regulowana szybkość dozowania dawki uderzeniowej BOLUS przynajmniej co 1 ml/h: do min. 1200 ml/h
	TAK
	
	

	34. 
	Funkcja KVO programowalna w zakresie przynajmniej 0-5 ml/h co 0,1 ml/h
	TAK
	
	

	35. 
	Programowanie infuzji w jednostkach przynajmniej: ml/h, mg/h, µg/h, mg/kg/h, µg/kg/h, mg/kg/min, µg/kg/min
	TAK
	
	

	36. 
	Dokładność szybkości dozowania +/-5%
	TAK
	
	

	37. 
	Funkcja programowania czasu infuzji przynajmniej od 1 min do 99 godzin
	TAK
	
	

	38. 
	Ustawianie wartości ciśnienia okluzji min. 9 poziomów w zakresie min.
300-600 mmHg 
	 < 16 poziomów – 0 pkt.
≥ 16 poziomów – 5 pkt.
	
	

	39. 
	Możliwość zmiany szybkości infuzji bez konieczności przerywania wlewu
	TAK
	
	

	40. 
	Możliwość podglądu zaprogramowanych parametrów infuzji
	TAK
	
	

	41. 
	Możliwość zablokowania przycisków klawiatury 
	TAK
	
	

	42. 
	Wyświetlanie nazw przynajmniej 30 leków (możliwość wymiany nazw leków)
	TAK
	
	

	43. 
	Funkcja Stand-By programowana 1 min. - 24h
	TAK
	
	

	44. 
	Alarm o pęcherzyku powietrza: 0,02 – 0,3 ml 

Rozdzielczość: 0,01 ml
	TAK
	
	

	45. 
	Detektor kropli: z cyfrową filtracją zakłóceń, możliwość odłączania
	TAK
	
	

	46. 
	Rejestr zdarzeń - przynajmniej 1500
	TAK
	
	

	47. 
	Akustyczno-optyczny system alarmów i ostrzeżeń. Podać listę alarmów.
	TAK
	
	

	48. 
	Regulacja głośności alarmu
	TAK
	
	

	49. 
	Uchwyt umożliwiający zamocowanie pompy m.in. do stojaka,  do rury , do szyny 10 x 25 mm, do stacji dokującej
	TAK
	
	

	50. 
	Zasilanie sieciowe: 210-240 V, 50/60 Hz
	TAK
	
	

	51. 
	Zasilanie wewnętrzne akumulatorowe (minimum) 8h przy przepływie 
25 ml/h, 3h przy przepływie 100 ml/h 
	TAK
	
	

	52. 
	Automatyczne ładowanie akumulatorów w momencie podłączenia aparatu do zasilania
	TAK
	
	

	53. 
	Klasa ochronności przynajmniej I, BF
	TAK
	
	

	54. 
	Port komunikacyjny np. RS-232
	TAK – 5 pkt.
NIE – 0 pkt.
	
	

	55. 
	Masa urządzenia (z akumulatorem) max 3,4 kg
	< 3.4 kg. – 5 pkt.
3.4 kg – 0 pkt
	
	

	Stacja dokująca DO POMP INFUZYJNYCH 7 SZT

	Producent : ……………………………………………………

Nazwa handlowa : ……………………………………………

Model : …………………………………………………………

Rok produkcji : ………………………………………………

	56. 
	Stacja dokująca umożliwiająca zamontowanie min. 4 szt. pomp strzykawkowych i 2 szt. pomp objętościowych
	TAK
	
	

	57. 
	Stacja dokująca kompatybilna z systemem do kontrolowanej insulinoterapii
	TAK – 5 pkt.

NIE – 0 pkt.
	
	

	58. 
	Mobilny stojak do stacji dokującej o nośności min. 17 kg
	TAK
	
	

	59. 
	Wieszak na pojemniki z płynami infuzyjnymi
	TAK
	
	

	60. 
	Zasilanie 230 VAC, +/-10% 50/60 Hz
	TAK
	
	

	61. 
	Klasyfikacja min I, BF
	TAK
	
	

	62. 
	Możliwość współpracy z systemem PDMS co najmniej dla firm Philips, Draeger, GE, IOWTEC, IMDSOFT, CAPSULETECH, EPIC 
	TAK – 10 pkt.

NIE – 0 pkt.
	
	


UWAGA:       Niespełnienie wymaganych parametrów i warunków spowoduje odrzucenie oferty. 
Oświadczam, że oferowane urządzenie (sprzęt) spełnia wymagania techniczne zawarte w SIWZ, jest kompletne i będzie gotowe do użytku bez żadnych dodatkowych zakupów i inwestycji oraz  gwarantuje bezpieczeństwo pacjentów i personelu medycznego i zapewnia wymagany poziom usług medycznych.
                              (Data, podpis i pieczątka Wykonawcy)

117. 5.9. Pakiet 5 pkt. 4 Czy Zamawiający zaakceptuje prędkość infuzji w zakresie 0,1 do 1200ml/h przy czym od 0,1-9,99 infuzja programowana co 0,01 ml/godz, od 100-999 ml/h programowana co 1 ml/h, a od 1000 do 1200 ml/h programowana co 10 ml/h? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian 
118. 6.1. Pakiet 5- Pkt. 4 Czy zamawiający dopuści do postępowania pompę z prędkością infuzji w zakresie od 0,1 – 1200 ml/h, i co 0,01 w zakresie 0,1-9,99 ml/h ? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian 
119. 26.2. Pakiet Nr 5 Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści pompy strzykawkowe z szybkością dozowania w zakresie 0,1-1800 ml/h (krok 0,01 ml/h)? dla strzykawek 50/60 ml? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga. 
120. 6.2. Pakiet 5- Pkt 6 Czy zamawiający dopuści do postępowania pompę z dokładnością mechanizmu 1%, oraz z dokładnością prędkości przepływu +/-3% zgodnie z normą EN 60601-2-24 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga. 
121. 6.3. Pakiet 5- Pkt. 8 Czy zamawiający dopuści do postępowania pompę z Trzema rodzajami bolusa: 

- Ręczny - szybkości podaży 50 – 1200 ml/h 

- Programowany - dawka lub objętość/czas: 0,1-99,9 jednostek / 0,1 - 1200 ml, automatyczne wyliczenie czasu 

- manualne przesunięcie tłoka strzykawki z funkcją zliczania podanej objętości i prezentacją wartości na ekranie urządzenia 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga. 
122. 3.2. PAKIET NR 5 – Pkt. 8 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z regulowaną szybkością dozowania dawki uderzeniowej BOLUS co 0,1 ml/h, z zakresem 0,1 – 1800 ml/h dla strzykawek 50 ml ? Powyższy zakres jest całkowicie wystarczający do poprawnej podaży bolusa pacjentowi. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga. 
123. 5.10. Pakiet 5 pkt. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej jakości pomp infuzyjnych z trzema rodzajami bolusa w tym bolus automatyczny (hands free) z konfigurowaną przez użytkownika prędkością podaży w zakresie 10 – 1200 ml/h, skok co 10 ml oraz objętością dawki w zakresie min 0,1 – 25 ml? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga. 
124. 26.3. Pakiet Nr 5 Poz. 8. Czy Zamawiający dopuści pompy infuzyjne strzykawkowe z regulowaną szybkością dozowania dawki uderzeniowej do 1800 ml/h co 0,1 dla strzykawek 50/60 ml? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga. 
125. 5.11.Pakiet 5 pkt. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej jakości pomp infuzyjnych z 11 poziomami ciśnienia w zakresie 50-1000 mm/hg? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga. 
126. 6.4. Pakiet 5- Pkt. 9 Czy zamawiający dopuści do postępowania pompę z programowaniem ciśnienia okluzji w zakresie 50-900 mmHg co 50 mmHg 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga. Strona 14 z 44 
127. 3.3. PAKIET NR 5 – Pkt. 13 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z funkcją zaprogramowania profilu leku z możliwością dopisania kolejnych profili pod inna nazwą i przyzna za to 5 punktów ? Jest to bardzo wygodne rozwiązanie i znacznie skróci czas przygotowania urządzenia. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian 
128. 5.12. Pakiet 5 pkt. 14 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pomp z następującymi trybami: tylko szybkość dozowania w ml/godz; szybkość dozowania + objętość infuzji do podania; objętość do podania + czas podaży (automatyczne wyliczanie prędkości podaży); z kalkulatorem lekowym automatycznie wyliczającym dawkowanie? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga. 
129. 5.13. Pakiet 5 pkt. 15 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej jakości pomp strzykawkowych z funkcją Stand-By bez ograniczenia czasu? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian 
130. 5.14. Pakiet 5 pkt. 16 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zróżnicowaną prędkość KVO z możliwością programowania szybkości w zakresie 0,1-2,5 ml/h? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian 
131. 6.5. Pakiet 5- Pkt. 16 Czy zamawiający dopuści do postępowania pompę z Funkcją KVO programowalna w zakresie 0,1 do 5 ml/h co 0,1 ml/h 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga. 
132. 26.4. Pakiet Nr 5 Poz. 17. Czy Zamawiający dopuści pompy strzykawkowe z możliwością zapamiętania1000 zdarzeń oznaczonych datą i godziną zdarzenia? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga. 
133. 6.6. Pakiet 5- Pkt. 22 Czy zamawiający dopuści do postępowania pompę z Klasą ochronności zgodnie z IEC/EN60601-1 : Klasa II, typ CF, z odpornością na defibrylację, przy czym klasa II stanowi wyższą ochronę niż klasa I. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga. 
134. 6.7. Pakiet 5- Pkt. 23 Czy zamawiający dopuści do postępowania pompę z Zasilaniem wewnętrznym akumulatorowym 11 h przy przepływie 5 ml/h? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga. 
135. 5.15. Pakiet 5 pkt. 23 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej jakości pomp infuzyjnych z zintegrowanym akumulatorem wewnętrznym o trwałości 6h przy przepływie 5ml/h, przy jednoczesnym szybkim trybie ładowania 2.5h do 90%? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian 
136. 26.5. Pakiet Nr 5 Poz.23. Czy Zamawiający dopuści pompy strzykawkowe z czasem pracy akumulatora 10h przy przepływie 5 ml/h? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga. 
137. 3.4. PAKIET NR 5 – Pkt. 23 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z zasilaniem wewnętrznym akumulatorowym wytrzymującym ponad 12 godzin pracy przy przepływie 5 ml/h ? Taka ilość czasu w zupełności wystarczy do poprawnej pracy urządzenia w budynku użyteczności publicznej typu szpital, w którym występują liczne gniazdka elektryczne, agregaty. 

Strona 15 z 44 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga. 
138. 5.16. Pakiet 5 pkt. 30 Czy Zamawiający zaakceptuje prędkość infuzji w zakresie 0,1 do 1200ml/h przy czym od 0,1-9,99 infuzja programowana co 0,01 ml/godz, od 100-999 ml/h programowana co 1 ml/h, a od 1000 do 1200 ml/h programowana co 10 ml/h? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga. 
139. 5.17. Pakiet 5 pkt. 32 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej jakości pomp infuzyjnych z konfigurowaną przez użytkownika prędkością podaży w zakresie 10 – 1200 ml/h, skok co 10 ml oraz objętością dawki w zakresie min 0,1 – 100 ml? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian 
140. 3.5. PAKIET NR 5 – Pkt. 32 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy objętościowe z regulowaną szybkością dozowania dawki uderzeniowej BOLUS co 0,1 ml/h, z zakresem 0,1 – 1200 ml/h? Powyższy zakres jest całkowicie wystarczający do poprawnej podaży bolusa pacjentowi. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian 
141. 26.6. Pakiet Nr 5 poz 32. Czy Zamawiający dopuści pompy objętościowe z szybkością dozowania bolusa do 1200 ml/godz.? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian 
142. 26.7. Pakiet Nr 5 Poz. 33. Czy Zamawiający dopuści pompy objętościowe z funkcją KVO w zakresach: *natężenie przepływu: ≥10 ml/godz. : natężenie przepływu w trybie KVO 3 ml/godz. *natężenie przepływu: <10 ml/godz.: natężenie przepływu w trybie KVO 1 ml/godz.? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga. 
143. 5.18. Pakiet 5 pkt. 33 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zróżnicowaną prędkość KVO z możliwością programowania szybkości w zakresie 0,1-2,5 ml/h? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian 
144. 6.8. Pakiet 5- Pkt. 33 Czy zamawiający dopuści do postępowania pompę z Funkcją KVO programowalna w zakresie od 1 do 20 ml/h co 1 ml/h 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga. 
145. 6.9. Pakiet 5- Pkt. 36. Czy zamawiający dopuści do postępowania pompę z Funkcją programowania czasu infuzji przynajmniej od 1 min do 24 godzin 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian 
146. 5.19. Pakiet 5 pkt. 36 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzeń z funkcją programowania czasu infuzji w zakresie 1 min-24 h? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian 
147. 5.20. Pakiet 5 pkt. 37 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej jakości pomp infuzyjnych z 9 poziomami ciśnienia w zakresie 50-800 mm/hg? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian 
148. 3.6 PAKIET NR 5 – Pkt. 37 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy objętościowe z możliwością ustawienia ciśnienia okluzji na 12 poziomach, o szerszym zakresie 75 – 900 mmHg i rozdzielczości 75 mmHg ? Jest to znacznie lepsze rozwiązanie dla Zamawiającego, ponieważ dokładniej może przyporządkować ciśnienie względem gęstości leku. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga. Strona 16 z 44 
149. 26.8. Pakiet Nr 5 Poz. 37. Czy Zamawiający dopuści ustawianie wartości ciśnienia okluzji na 9 poziomach w zakresie 50- 750 mmHg? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga. 
150. 7. PAKIET NR 5 – Pkt. 42 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy objętościowe z funkcją Stand-By programowaną w zakresie 1 min – 24h ? Taki przedział jest całkowicie wystarczający do poprawnego funkcjonowania pompy, a przedział między 1 sekundą a jedną minutą nie ma klinicznego zastosowania. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga. 
151. 5.21. Pakiet 5 pkt. 42 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej jakości pomp z funkcją Stand-By bez ograniczenia czasu? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian 
152. 6.10. Pakiet 5- Pkt. 42. Czy zamawiający dopuści do postępowania pompę z Funkcją – przerwa (standby) w zakresie od 1min do 24 godziny. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga. 
153. 26.8. Pakiet Nr 5 Poz. 42. Czy Zamawiający dopuści pompy objętościowe z funkcją Stand-By programowaną w zakresie 1min-24h? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga. 
154. 5.22. Pakiet 5 pkt. 43 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pomp z czułością detektora powietrza w zakresie 0,05-0,5 ml powietrza, 1 ml w ciągu 15 min.? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian 
155. 26.9. Pakiet Nr 5 Poz. 45 Czy Zamawiający dopuści pompy strzykawkowe z możliwością zapamiętania1000 zdarzeń oznaczonych datą i godziną zdarzenia? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga. 
156. 5.23. Pakiet 5 pkt. 50 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej jakości pomp infuzyjnych z zintegrowanym akumulatorem wewnętrznym o trwałości 6,5h przy przepływie 25ml/h, przy jednoczesnym szybkim trybie ładowania 2,5h do 95%? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga. 
157. 26.10. Pakiet Nr 5 Poz.50 Czy Zamawiający dopuści pompy objętościowe z czasem pracy akumulatora 6h 

przy przepływie 25ml/h? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga. 
158. 6.11. Pakiet 5- Pkt. 52. Czy zamawiający dopuści do postępowania pompę z Klasą ochronności zgodnie z IEC/EN60601-1 : Klasa II, typ CF 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie obok istniejących w SIWZ zapisów, ale ich nie wymaga. 
159. 3.8. PAKIET NR 5 – Pkt. 57 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy stację dokującą bez wbudowanego wysięgnika na płyny infuzyjne, który jest umieszczony na dedykowanym stojaku ? Nie będzie to miało negatywnego wpływu na pracę z zestawem. 

Strona 17 z 44 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian 
160. 6.12. Pakiet 5- Pkt. 59. Czy zamawiający dopuści do postępowania stację z Klasą ochrony przeciwpyłowej i ochrony przed zachlapaniem IP22, Urządzenie typu B, Klasa I. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian 
161. 26.1. Pakiet Nr 5 Pompa infuzyjna strzykawkowe Prosimy zamawiającego o dopuszczenie pomp infuzyjnych strzykawkowych , objętościowych oraz stacji dokujących wyprodukowanych w 2018/ 2019 roku. W chwili dostawy oferowane pompy strzykawkowe, objętościowe i stacje dokujące będą fabrycznie nowe oraz zostaną objęte pełną gwarancją. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian
